



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PUK Ejendomme ApS

Sankt Annæ Plads 13, st. th., 1250 København

CVR-nr. 36 08 23 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.


Peter Joensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

PUK Ejendomme ApS
Sankt Annæ Plads 13, st. th.
1250 København

CVR-nr.: 36 08 23 99
Stiftet: 5. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Peter Sonne Joensen, Trepilevej 3, 2930 Klampenborg

Revision

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være administrationselskab for PUK Holding ApS koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.253 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.087 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens opfattelse, at der i en opstartsfase har været en del engangsomkostninger, som har påvirket resultatet i negativ retning.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af indskudskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen har udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter, der viser, at selskabets kapitalberedskab til det kommende år er tilstrækkeligt. Selskabets årsrapport er med henvisning til ovenstående aflagt med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2015	5/9 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	2.253.277	324.222
2 Personaleomkostninger	-4.046.181	-119.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-288.584	-8.662
Driftsresultat	-2.081.488	196.349
Øvrige finansielle omkostninger	-20.155	-1.116
Resultat før skat	-2.101.643	195.233
Skat af årets resultat	14.400	-46.177
Årets resultat	-2.087.243	149.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	149.056
Disponeret fra overført resultat	-2.087.243	0
Disponeret i alt	-2.087.243	149.056



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.014.632	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.014.632	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.253	312.391
Materielle anlægsaktiver i alt	477.253	312.391
Anlægsaktiver i alt	1.491.885	312.391
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.232	20.000
Andre tilgodehavender	575.855	379.148
Tilgodehavender i alt	656.087	449.148
Likvide beholdninger	21.124	101.513
Omsætningsaktiver i alt	677.211	550.661
Aktiver i alt	2.169.096	863.052



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-1.938.187	149.056
Egenkapital i alt	-1.888.187	199.056
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.429.599	124.549
Selskabsskat	0	31.777
Anden gæld	2.627.684	493.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.057.283	649.596
Gældsforpligtelser i alt	4.057.283	649.596
Passiver i alt	2.169.096	863.052

5 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin indskudskapitalen. Ledelsen har udarbejdet drifts- og likviditetsbudgetter, der viser, at selskabets kapitalberedskab til det kommende år er tilstrækkeligt. Selskabets årsrapport er med henvisning til ovenstående aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>5/9 - 31/12 2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.742.908	25.000
Andre omkostninger til social sikring	37.196	0
Personaleomkostninger i øvrigt	266.077	94.211
	<u>4.046.181</u>	<u>119.211</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	149.056	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.087.243</u>	<u>149.056</u>
	<u>-1.938.187</u>	<u>149.056</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


